S 8 , H TF 41994, I/A 6 (14.01.26).

37250 - SALESCALING SOFTWARE SL(R.M. SANTA CRUZ DE TENERIFE).
Ampliación de capital. Capital: 11.602,50 Euros. Resultante Suscrito: 74.602,50 Euros. Modificaciones estatutarias. ARTICULO 5 º. 
CAPITAL. El capital social es de SESENTA Y TRES MIL EUROS (63.000,00) dividido en SEIS MILLONES TRESCIENTAS MIL 
(6.300.000) participaciones de UN CENTIMO DE EURO (0,01 ?) cada una de ellas, acumulables e indivisibles, que no podrán 
incorporarse a títulos negociables ni denominarse acciones, y numeradas correlativamente del número 1 al 6.300.000. Otros 
conceptos: Se modifica el valor nominal de las participaciones de UN EURO (1,00 ?) fijándolo en UN CENTIMO DE EURO (0,01 ?) de

[...]

Resultante Suscrito: 0,00 Euros. Ampliación de capital. Capital: 
165.165,00 Euros. Resultante Suscrito: 165.165,00 Euros. Modificaciones estatutarias. ARTICULO 5º.- Capital Social El capital social 
se fija en SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS VEINTISEIS FUROS (625.626 ?) representado por SEISCIENTAS 
VEINTICINCO MIL SEISCIENTAS VEINTISEIS (625.626) participaciones sociales, totalmente suscritas y desembolsadas, iguales, 
acumulables e indivisibles de UN EURO (1,00 ?) de valor nominal cada una de ellas,. Otros conceptos: A los efectos del artículo 264 
del Reglamento del Registro Mercantil, se pacta de forma expresa que D.

[...]

37300 - INSTALACIONES PLAYA BAHIA DEL DUQUE SL(R.M. SANTA CRUZ DE TENERIFE).
Declaración de unipersonalidad. Socio único: AGRUPACION TURISTICA INSULAR CANARIA SA. Reducción de capital. Importe 
reducción: 29.989,90 Euros. Resultante Suscrito: 571.010,10 Euros. Otros conceptos: Se renumeran las nueve mil quinientas una 
(9.501) participaciones sociales en que queda dividido el capital social de la Sociedad, esto es, las numeradas de la 1 a la 9.500 y la 
10.000 (todas ellas inclusive) titularidad todas ellas de Agrupación Turística Insular Canaria, S.A.U. que pasan a enumerarse